ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
/3  £.03LQt. г. Красноярск _____ 3&

г 1
О кафедре-центре

симуляционных технологий

В соответствии с решением ученого совета от 29 апреля 2020 года
(протокол №4),

п р и к а з ы в а ю :

1. Передать кафедру-центр симуляционных технологий (подразделение
второго уровня) в состав лечебного факультета.

2. Проректору по экономике и финансам - начальнику управления
экономики и финансов Кулешко М.Я. подготовить изменения в штатное
расписание университета с учетом указанных в настоящем приказе изменений и
представить его на утверждение ректору.

3. Начальнику управления кадров Челнакову Д.В. провести кадровые
мероприятия, связанные с реализацией настоящего приказа.

4. Заведующему кафедрой-центром симуляционных технологий
Газенкампфу А.А. в срок до 15 июня 2020 года подготовить положение о
кафедре-центре симуляционных технологий в новой редакции.

5. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. в день подписания
настоящего приказа ознакомить с ним Газенкампфа А.А. посредством системы
электронного документооборота «ДОЗА», а также разместить приказ на сайте
университета.

Ректор А.В. Протопопов

ПРОЕКТ ВНОСИТ: ректор

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор

Проректор по учебной работе
-------------■ ч / ''

Проректор по экономике и финансам-
начальник управления экономики и финансов

Начальник управления кадров

М.М. Петрова

И.А. Соловьева

М.Я. Кулешко

Д.В. Челнаков

ОЗНАКОМЛЕНА:

Начальник управления делами €=В>. Е.В. Дробушевская

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник
административно-правового управления
220-00-19

Т.Е. Тархова